Ao
Exm.º Sr.Prefeito do Município de Piraí,

REQUERIMENTO DE

1.Finalidade:

(  ) Construção

(  ) Loteamento

2. Dados do Proprietário / Requerente:

Nome/Razão social:

CPF/CNPJ:

Endereço:

Tel.:

3. Dados do IMÓVEL:

Endereço:

Inscrição Municipal:

Nestes termos, pede deferimento.
Piraí, _____ de _____________de_____

 _______________________    ________________________
Assinatura do Proprietário      Assinatura do Profissional

Documentos a anexar (cópia):

 RGI - Registro Geral de I
ouContrato de Compra e Venda
para áreas em edificação e cadastrado na PMP)

 RG, CPF e comprovante de residência

 Anteprojeto, se for o caso; e

 Croqui de Localização ou imagem que identifique claramente o terreno.

Obs.: Nos casos de Representação Legal, o requerimento deverá ser preenchido em nome do proprietário e assinado
pelo representante, bem como deverão ser apresentados os

Rua Santos Dumont, 156 - Centro
Tel.: 2431-9995

E-mail: saladoempreededor@pirai.rj.gov.br

R

Exm.º Sr.Prefeito do Município de Piraí,

REQUERIMENTO DE CONSULTA PRÉVIA

(  ) Regularização (  ) Reforma

(  ) Parcelamento do solo (   ) Outros

. Dados do Proprietário / Requerente:

RG:

E-mail:

Nestes termos, pede deferimento.
Piraí, _____ de _____________de_____

_______________________    ________________________
Assinatura do Proprietário

Registro Geral de Imóveis atualizado em até 180 dias, ou
Compra e Venda(constando as medidas e confrontações do terreno

para áreas em edificação e cadastrado na PMP);

e comprovante de residência do proprietário/requerente;

o caso; e

ou imagem que identifique claramente o terreno.

Obs.: Nos casos de Representação Legal, o requerimento deverá ser preenchido em nome do proprietário e assinado
pelo representante, bem como deverão ser apresentados os documentos comprobatórios.

EMPREE

CONSULTA PRÉVIA

(  ) Reforma

(   ) Outros

_______________________    ________________________

 Certidão de Inteiro Teor,
(constando as medidas e confrontações do terreno - somente

ou imagem que identifique claramente o terreno.

Obs.: Nos casos de Representação Legal, o requerimento deverá ser preenchido em nome do proprietário e assinado
documentos comprobatórios.

    Assinatura do Profissional

MUNICÍPIO DE PIRAI
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SALA DO EMPREENDEDOR

	razao social:
	cpf-cnpj:
	rg:
	end-req:
	tel-req:
	email-req:
	End-imo1:
	End-imo 2:
	inscri-imo:
	construcao: Off
	loteamento: Off
	regularizacao: Off
	parcelamento: Off
	reforma: Off
	outros: Off
	dia:
	mes:
	ano: